

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1574 от 10.05.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.05.2018 09:00 - 10.05.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Куманев С.Г.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		1,000	7,71		7,71
Итого:							7,71

Время начала работ: 10.05.2018 09:00 Время окончания работ: 10.05.2018 10:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1804 от 17.05.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.05.2018 10:00 - 17.05.2018 10:20

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Куманев С.Г.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001255	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		6,000	7,29		43,74
Итого:							43,74

Время начала работ: 17.05.2018 10:00 Время окончания работ: 17.05.2018 10:20
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1327 от 13.04.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120

(Адрес)

Причина вызова:

Время, удобное для

Категория работ:

Текущий ремонт

заказчика: 13.04.2018 10:00 - 13.04.2018 12:00

Ответственный:

Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)

Состав исполнителей: Марусина И.; Коверзнев В.И.; Куприков К.С.;

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки

неисправности:

Выполненные работы:

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 15мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011784	Сгон Ду15	шт		4,000	12,97		51,88
00000012414	Труба 15x2,8	кг		13,000	49,00		637,00
00-00001553	электроды МР-3 3мм	кг		0,500	104,24		52,12
Итого:							741,00

Время начала работ: 13.04.2018 10:00

Время окончания

работ: 13.04.2018 12:00

Оценка выполнения

работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2087 от 14.06.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.06.2018 09:00 - 14.06.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Бударин А.Ю.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004775	сгон ДУ 40	шт		3,000	50,42		151,26
00000008899	тройник PPRC 20 Ру10/25	шт		2,000	4,41		8,82
00000009278	муфта PPRC PVP 20-1/2 Ру10/25	шт		2,000	95,94		191,88
00000009614	тройник PPRC 50-20-50	шт		2,000	37,60		75,20
00000009920	муфта 50 ПП	шт		2,000	16,10		32,20
00000011182	Сгон 40	шт		1,000	43,16		43,16
00000011622	труба PN20 4м. 25 ПП	пог. м		1,500	44,60		66,90
00000011635	муфта PPRC PVP 50-1 1/2" Ру10/25	шт		4,000	753,71		3 014,84
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		1,500	126,27		189,41
00-00001587	Сгон Ду 20	шт		2,000	17,80		35,60
00-00001894	Труба PN20 4м. 50 ПП	м		9,000	199,00		1 791,00
00-00002245	Круг отрезной по металлу 230*1,8	шт		3,000	41,53		124,59
00-00002396	кран 11627п1 Ду 20	шт		4,000	181,36		725,44
Итого:							6 450,30

Время начала работ: 14.06.2018 09:00 Время окончания работ: 14.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2195 от 07.06.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.06.2018 09:00 - 07.06.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Бударин А.Ю.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт (ревизия) запорной арматуры
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000612	лен сантех.	кг		0,200	230,50		46,10
00000011605	эмаль ПФ-115 черная	кг		1,500	90,14		135,21
Итого:							181,31

Время начала работ: 07.06.2018 09:00 Время окончания работ: 07.06.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2210 от 27.06.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.06.2018 09:00 - 27.06.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Бударин А.Ю.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001553	электроды МР-3 3мм	кг		0,500	104,24		52,12
00-00002212	Вентиль муфт. 15б3р Ду15 Ру10	шт		1,000	164,00		164,00
Итого:							216,12

Время начала работ: 27.06.2018 09:00 Время окончания работ: 27.06.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1274 от 05.04.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.04.2018 14:00 - 05.04.2018 15:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Коверзнев В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004772	сгон Ду 20	шт		2,000	19,00		38,00
00000012937	Контргайка чугунная Ду20	шт		2,000	11,00		22,00
00-00001582	Муфта чугунная Ду 20	шт		2,000	17,00		34,00
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		3,000	216,00		648,00
Итого:							742,00

Время начала работ: 05.04.2018 14:00 Время окончания работ: 05.04.2018 15:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1305 от 18.04.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.04.2018 15:00 - 18.04.2018 15:45

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Бударин А.Ю.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000237	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду15	шт		2,000	108,31		216,62
Итого:							216,62

Время начала работ: 18.04.2018 15:00 Время окончания работ: 18.04.2018 15:45

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.